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" ORDEN DEL DIiA

1. Vernfucacnon de Quorum
2. Revisidon de las tareas del comlte anter|or (No aphca es un comlte extraordlnano)
“Revision de resultados a observacxones y/o subsanacnones presentadas por los proponentes a lasf
evaluaciones (Técnica y Documentos Generales) publicadas el dia 09 de noviembre de 2020 de
3. acuerdo al cronograma de la Convocatoria Publica No. 13 de 2020, cuyo objeto es SUMINISTRO DE .
5 *MEDICAMENTOS DE GRUPOS EN GENERAL PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
- . SAMARITANA. ,
4. _ Conclusiones
5 Cierre
' 1. REVlSlON DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR
# A COMPROMISOS ; RESPONS.  CUMPLIM. CUMPLEV B AVAN;E
1. NOAPLICA
CUMPLIMIENTO DE TAREAS TOTAL o/o

N/A“

OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS
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1.

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

[t

En Bogotd, a los dieciocho (18) dias del mes de noviembre de 2020, siendo las 02:05 p.m. en la Direccidn
Administrativa del Hospital, el secretario del Comité de Compras y contratos realiza el llamado a lista de los
integrantes del Comité, evidenciando que todos se encuentran presentes y por lo tanto si hay Quorum para
llevar a cabo el presente Comité. ‘ '

NO se verifica el cumplimiento del compromiso del Comité anterior, por ser un comité extraordinario para tratar
tema especifico de Convocatoria publica adelantada en la institucion.

El secretario del Comité se dirige a los participantes informando que el motivo del presente comité es exponer el
resultado final de evaluaciones correspondientes a la Convocatoria Publica No. 13 de 2020, una vez desarrollada y
publicada la actividad de “publicacién de las evaluaciones” (juridica, financiera, técnica, experiencia y
documentos generales) realizada el 09 de noviembre de 2020 y observaciones y/o subsanacion a las evaluaciones
(establecido para los dfas 10 y 11 de noviembre de 2020 - 5:00 p.m.) de acuerdo a lo definido en el Cronograma
de la presente Convocatoria, mencionando lo siguiente:

3.1 Los proponentes que presentaron subsanaciones, aclaraciones y/u observaciones fueron: -SOLINSA G.C
S.A.S., - RAFAEL ANTONIO SALAMANCA — DEPOSITO DE DROGAS BOYACA., - FARMAPOS LTDA,, - PHARMA
CID S.AS,, - DISCOLMEDICAS.ALS.

3.2 Consolidado de observaciones y/o subsanaciones y emisién de evaluacién definitiva de acuerdo a los
requisitos evaluados:

PUBLICACION DE LAS EVALUACION j
EVALUACIONES - DEFINITIVA REQUISITO
EVALU'ACION INICIAL (Publicacién 18 de OBSERVACIONES EVALUADO
(publicada el 09 de ;

. noviembre de 2020)
noviembre de 2020)

No.

PROPONENTE | | ROPONENTE

REMITIRSE A
EVALUACION FINAL

TECNICAADJUNTA A 1
LA PRESENTE ACTA ‘ i

NO CUMPLE ITEMS CUMPLE {TEMS

1 SOLINSA G.C S.AS. TECNICO |

77, 81, 86,137. 77, 81, 86,137.

CUMPLE ITEMS REMITIRSE A

EVALUACION FINAL
TECNICA ADJUNTA A
LA PRESENTE ACTA

RAFAEL ANTONIO NO CUMPLE ITEMS
SALAMANCA —
DEPOSITO DE

DROGAS BOYACA

“CNICO
16, 18, 21, 50, 57, 79, 82, TEC

83, 88, 90, 93, 120. 16} 18) SOI 57’ 79] 82) 83’

88, 90, 93.

NO CUMPLE ITEMS

3,4,6,8,9,10,1, 12, 15,
16, 18, 19, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 32,
33, 34, 35, 37: 41, 45, 46,

CUMPLE iTEMS

3) 4) 6I 8) 9’ 10] 117 12} 16}

FARMAPOS LTDA

47, 48, 50, 52, 54, 55,
60, 61, 62, 63, 66, 67,
68, 74, 75, 76,77, 78, 7%
8o, 81, 83, 85, 89, 94,
97, 101, 102, 105, 113, 114,
115, 116, 117, 118, 120, 122,
123, 127, 128, 131, 132,
134, 136, 137, 138, 139,
143, 145, 146, 148, 149,
150, 151, 152, 153, 154,
156.

18, 19, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 34, 35, 37, 41,
45, 47, 48, 50, 52, 54, 55,
60, 61, 62, 63, 66, 67,
68, 75, 76, 77, 78, 79, 80,
81, 83, 85, 89, 94, 115,
120, 127, 131, 132, 134,
137, 138, 146, 148, 149,
150, 151, 152, 154, 156.

REMITIRSE A
EVALUACION FINAL
TECNICA ADJUNTA A
LA PRESENTE ACTA

TECNICO

HojaNo2de4




DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

NO CUMPLE ITEMS CUMPLE iTEMS
1, 2, 10, 11, 17, 18, 22, 23,
. 1, 2, 10, 11, 17, 18, 22, 23,
2 tl 2 ? 267 2 H b 61 1
4‘; 4; 46 51 3;; 356 Z 24, 25, 26, 27, 34, 36, 37, REMITIRSE A
PHARMA CID SAS. | 62, 63, 66, 67, 68, 76, | 42 4350 55 56, 61,62, EVALUACION FINAL TECNICO
81, 82, 84, 95, 101, 102 63, 66, 67, 68, 76, 81,1 TECNICAADJUNTAA
103, 105, 109, 110, 112, 95, 101, 102, 103, 105, | LAPRESENTEACTA
109, 110, 112, 114, 116, 117,
114, 116, 117, 118, 119, 121,
118, 119, 121, 122, 125, 127,
122, 125, 127, 128, 134, 128, 134, 136, 137, 145
136, 137, 145, 153. oo
CUMPLE ITEMS
1! 2) 31 4} 51 7] 8} 9, 10! 11)
12, 13, 14, 16, 17, 18, 20,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 39, 40, 43, 46,
47, 54, 55, 56, 57, 58, 59,
NO SE REALIZA LA 61, 62, 63, 64, 66, 69,
EVALUACION TECNICA | 70, 73, 74, 76, 77, 78, 79, | REMITIRSE A
DISCOLMEDICA YA QUE NO PRESENTO | 80, 82, 90, 93, 95, 96, EVALUACION FINAL TECNICO
S.A.S. ELANEXO 3~ 97, 99, 100, 102, 103, TECNICA ADJUNTA A
ESPECIFICACIONES 105, 106, 107, 108, 109, | LA PRESENTE ACTA
TECNICAS 110, 111, 112, 113, 114, 115,
16, 117, 118, 120, 121, 122,
123, 127, 128, 131, 132,
136, 137, 138, 139, 140,
152, 156.
NO CUMPLE iTEMS
38, 81, 84, 98.
NO CUMPLE
ANEXO 1 - CARTA DE E\ED\ACBTCS%?\J FINAL
FARMAPOS LTDA ziiiyzé%ggg}Ro CUMPLE DE DOCUMENTOS Dg;ﬁgﬁﬂ;gs
UNICO DE GENERALES ADJUNTA
PROVEEDORES DEL A LA PRESENTE ACTA
HOSPITAL
NO CUMPLE REMITIRSE A
EVALUACION FINAL
PHARMA CID S.A.S. ANEXOZ_REGBTRO CUMPLE DE DOCUMENTOS DOCUMENTOS
UNICO DE GENERALES
PROVEEDORES DEL GENERALES ADJUNTA
HOSPITAL A LA PRESENTE ACTA
DISCOLMEDICA ! DOCUMENTOS
CUMPLE DE DOCUMENTOS
S.A.S. ANEXO 1- CARTA DE GENERALES
PRESENTACION GENERALES ADJUNTA
A LA PRESENTE ACTA

3.3 Adjunto a la presente acta se dejan los documentos de evaluaciones emitidos por las dreas competentes del
" Hospital, sobre las observaciones y/o subsanaciones remitidas por los proponentes.

3.4 Los conceptos emitidos en el marco de la presente Convocatoria de acuerdo a la publicacién de
evaluaciones Jurfdica, Financiera, Técnica, Experiencia y Verificacién De Documentos Generales (anexo 1y 2)
el dia 09 de noviembre de 2020, que no se encuentren relacionados en el numeral 3.2. (Consolidado de
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~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS
observaciones y/o subsanaciones y emision de Evaluacidén Definitiva de acuerdo a Evaluaciones Definitivas -

emitidas por las dreas competentes) de la presente acta, conservan su concepto de Publicacién De Las
Evaluaciones -Evaluacién Inicial (Admisible - No Admisible o Cumple - No Cumple).

4. Analizada la informacidn, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos de evaluacién definitiva dado
a cada proponente, y recomienda la publicacién de la presente Acta en la fecha y hora establecida en el
cronograma de la Convocatoria Publica No. 13 de 2020. '

~ TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE

j . FECHADE
G o TR cumpumiento
Publicar en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema ! .

“Electrénico de Contratacién Publica (SECOP 1), la presente acta que Subdirector Bienes,
S 1 ’muestra el resultado de evaluacion definitiva; en los términos Comprasy 18/11/2020
establecidos en el Cronograma de Actividades de la Convocatoria Suministros i
- Piblica No. 13 de 2020.
CIERRE DEL COMITE L

Siendo las 03:05 p.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman los que en el
intervini "’

JEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Secretario del Comité ‘

# NOMBRE COMPLETO FIRMA
 LILANASOFIA CEPEDA T o " i
' oawars o Dregoedendia 4
2 | JOSE JAIME PINZON RIANO Director Financiero v ;

ENEIDY ADRIANA TINJACA .. /1

3  RUEDA Jefe Oficina Asesora Juridica

- JOHN ALEXANDER BAEZ

'BAQUERO ' Lider de Proyecto Farmacia, Invitado
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Bogota D.C. 17 de Noviembre de 2020. 7

T

RECIBIDO

Sefior: ]
MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector Bienes — Compras y Suministros
E.S.E. Hospital Universitario de La Samaritana

Asunto: CONCEPTO TECNICO CONVOCATORIA PUBLICA N° 13 DE 2020. SUBSANACION OBSERVACIONES.

Reciba un cordial saludo:

En cumplimiento a la solicitud, con el proposito de garantizar la disponibilidad de productos farmacéuticos y que, para
el normal funcionamiento de la entidad, se requiere de la oportunidad de los mismos, se emite el presente concepto
técnico para su adquisicidn, segun la revisidn documental de las observaciones presentadas por los proveedores
para la evaluacion técnica de la convocatoria 13 de 2020.

En respuesta a dicha solicitud se recibe en la oficina de suministros y adquisiciones de la institucion las cotizaciones,
verificando dicha oferta, luego de corroborar el cumplimiento de las especificaciones técnicas, se conceptia, segun el
siguiente cuadro, en el cual a modo de aclaracion se presentan las marcas vy titulares de registros sanitarios de
algunos item, que por error de transcripcion involuntario, se modificaron en el concepto técnico ya entregado previo a
las observaciones:

e PRESENTA
FA’E’;"Q:“ 3| J01CA026721 AMPICILINA 500MG POLVO RECONSTIVIALSML | NO CUMPLE | FARMALOGICA SA. FARM&OG‘CA DOCUMENTACION | CUMPLE
A REQUERIDA.
FARMAPOS FARMALOGICA | . PRESENTA
4 | J01cA028721 AMPICILINASULBACTAM 1G/0,5G P RECONS 4ML | NO CUMPLE | FARMALOGICA S.A. DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA.
REQUERIDA.
PRESENTA
. DOCUMENTACION
FARMAPOS STENDHAL REQUERIDA
6 | J020A012231 ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 5OMG VIALIOML | NOCUMPLE | AMBISOME COLOMBIA ‘ CUMPLE
LTDA o REGISTRO EN
: A TRAMITE DE
‘ RENOVACION
FARMAPOS FARMALOGICA PRESENTA
8§ | J01DAO35T22 AZTREONAM 1G P.RECONS VIAL NO CUMPLE | FARMALOGICA S.A. DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA.
REQUERIDA.
FARMAPOS PRESENTA
AP 9 | Jo2Aco477On CASPOFUNGINA 50MG P.RECONS VIAL 10ML NO CUMPLE KAFUM DRREDDY'S | DOCUMENTACION | CUMPLE
‘ REQUERIDA.
FARMAPOS FARMALOGICA PRESENTA
10 | Jo1DC043723 CEFALOTINA 1G P.RECONS VIAL NO CUMPLE | FARMALOGICA S.A. DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA.
REQUERIDA.
FARMAPOS FARMALOGICA PRESENTA
1 | Jo1DC044723 CEFAZOLINA 1G P.RECONS VIAL SML NO CUMPLE | FARMALOGICA S.A. DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA.
REQUERIDA.
FARMAPOS FARMALOGICA PRESENTA
12 | J01DC046724 CEFEPIMA 1G P.RECONS VIAL 5ML NO CUMPLE | FARMALOGICA S.A. DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA.
REQUERIDA.
NO PRESENTA
FARMAPOS | 15 | jo1FC07003 CLARITROMICINA 500MG VIAL P.RECONS nO cumpLe | NORSTRAY NUART | NORSTRAY | 546 yeNTACION | NO CUMPLE
LTDA SAS NUART SAS
. REQUERIDA
FARMAPOS PRESENTA
e 16 | Jo1XX091180 DAPTOMICINA 350MG P.RECONS VIAL 10ML NOCUMPLE | DAPTOMRED | DRREDDY'S | DOCUMENTACION | CUMPLE
REQUERIDA.

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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PRESENTA
FARMAPOS | 16 | 105AR0313048 | EMTRICITABINATTENOFOVIR 200MG/300MG TABLETA | NOCuMpLE | SEVENPHARMA | HETEROLABS | noouentacion | CUMPLE
LTDA COLOMBIA SAS LIMITED A
PRESENTA
FARMAPOS | 19 | Jo1xxo11928 FOSFOMICINA DISODICA 4 G POLVO VIAL NO CUMPLE FOMAXIN GPCPHARMA | nOCUMENTACION |  CUMPLE
LTDA SAS
REQUERIDA.
VITAL NO
FARMAPOS INMUNOGLOBULINA IGG 56 SOL INY (50MG/ML) VIAL SIN DISPONIBLE. NO
v 21 | J06BI007703 s NO CUMPLE | SININFORMACION | |y comm o | Preconm Eicin | NO CUMPLE
TECNICA
) NO PRESENTA
FARMAPOS | ) | jo1xL015701 | LINEZOLID G00MG (2MG/ML) SOL INY BOLSA POR 300ML | NO CUMPLE | ADS PHARMA SA.S | APSPHARMA 560 MENTACION | NO CUMPLE
LTDA SAS
REQUERIDA
FARMAPOS SEVEN PHARMA | HETERO LABS PRESENTA
23 | JOSAR001232 LOPINAVIRIRITONAVIR 200MG/50MG TABLETA NO CUMPLE DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA COLOMBIASAS LIMITED e
EARMAPOS VICAR VICAR PRESENTA ‘
e 2 | JoIDI004722 MEROPENEM 1G P.RECONS VIAL NOCUMPLE | FARMACEUTICA | FARMACEUTIC | DOCUMENTACION | ‘CUMPLE
SA. ASA. REQUERIDA.
FARMAPOS y FARMALOGICA | P RESENTA
%5 | Jo1C0004721 OXACILINA 1G POLVO RECONSTITUIR VIAL ' NO CUMPLE | FARMALOGICA S.A. DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA
REQUERIDA.
FARMAPOS FARMALOGICA | . PRESENTA
% | Jotcpoorrat PENICILINA G SODICA 1000000UI PRECONS VIAL | NO CUMPLE | FARMALOGICA S.A. DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA.
REQUERIDA.
FARMAPOS FARMALOGICA | . PRESENTA
27 | Joicpoorraz PENICILINA G SODICA 5000000U1 PRECONS VIAL | NO CUMPLE | FARMALOGICA S.A. DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA.
REQUERIDA.
FARMAPOS FARMALOGICA | - PRESENTA
28 | JOIDPO41721 | PIPERACILINATAZOBACTAM 4G/0,5G P.RECONS VIAL | NOCUMPLE |  PENIBECTAM DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA SA. :
REQUERIDA. i
FARMAPOS GLAND PRESENTA '
er 29 | Jo1xBot5678 POLIMIXINA B 500000UI P.RECONS VIAL 10ML NOCUMPLE |  NEXT PHARMA PHARMA | DOCUMENTACION | CUMPLE
LIMITED REQUERIDA.
PRESENTA
FARMAPOS | o | jovcoiases | POLIMIXINAE (COLISTIMETATO DE SODIO) 180MGP. | o covple | cousTeK GPCPHARMA | oo PRESENTE v | cuvpLe
LTOA RECONS VIAL SAS
REQUERIDA.
EARVAPOS HUMAX NG PRESENTA
i 32 | JoraTo27IOn TOXINA BOTULINICA 100U P. RECONSTVIAL - | NOCUMPLE |  NEUROBION | PHARMACEUT! | DOCUMENTACION | NO CUMPLE
CALSA. REQUERIDA
EARMAPOS HUMAX NO PRESENTA
R 3 | JO7ATO21994 TOXINA BOTULINICA 200U1 P. RECONST VIAL NOCUMPLE | NEUROBION | PHARMACEUTI | DOCUMENTACION | NO CUMPLE
CALSA. REQUERIDA
FARMAPOS SEVEN PHARMA | HETERO LABS PRESENTA
3 | J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450MG TABLETA NO CUMPLE DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA COLOMBIA SAS LIMITED
REQUERIDA.
PRESENTA
DOCUMENTACION |
FARMAPOS LABORATORIO |  REQUERIDA.
AP B | Jo1xvoraTed VANCOMICINA 500MG P.RECONS VIAL NOCUMPLE |  VANCOCIN BORATOR R CUMPLE
TRAMITE DE
RENOVACION
ACLASTA® OFERTAN
F AFE“T"éios 37 | Lo1Xz002722 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG NO CUMPLE | SOLUCION PARA ng;’aﬂse PRESENTACION | CUMPLE
INFUSION G | REQUERIDA
OFERTAN
PRESENTACION
REQUERIDA NO
CUENTA CON RS ES
FARMAPOS GPC PHARMA VITALNO
A 4 DO1AE21 FLUCITOSINA 500MG CAPSULA NOCUMPLE |  ANCOBON oA i CUMPLE
ACLARACION DE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO
ADJUNTA FICHA
TECNICA.
FARMAPOS HO1BB031998425 FERRING | ACLARACION DE
e 45 : CARBETOCINA 100MCG/ML SLN INY AMP 1ML NO CUMPLE | FERRING GMBH o A e | cumpLE
REGISTRO |
SANITARIO

i 150 9001
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NO ADJUNTA
FICHA,
FARMAPOS ACLARACION DE
P 46 | HO2ADO06701 DEXAMETASONA 4MGIML SLN INY AMPOLLA TML | NO CUMPLE | PHARMAYECTSA. | PROCAPS SA. | A=fRiEPE, | NO CUMPLE
: REGISTRO
SANITARIO.
ADJUNTA FICHA
TECNICA
: LABORATORIO ‘
FARMAPOS LABORATORIOS ACLARACION DE
e 47 | Ho1BODOT7O2 OXITOCINA 10UIIML SOL INY AMPOLLA 1ML NOCUMPLE | caiorodonca | SSANDERSON | \neteliot | CumpLE
SA.
, REGISTRO
SANITARIO.
ADJUNTA FICHA
: TECNICA.
FARMAPOS FERRING | ACLARACION DE
A 48 | HO1BAO49420 TERLIPRESINA 1MG P, RECONST VIAL ML NO CUMPLE |~ FERRING GBH e o | cumpLe
REGISTRO
SANITARIO.
ADJUNTA FICHA
TECNICA
VIDRIO TECNICO DE '
FARMAPOS E | COMERCIAL | ACLARACION DE
AP 50 | HO1BVO14712 VASOPRESINA 20UIIML SOL INY AMPOLLA 1ML | NOCUMPLE | ~ COLOMBIASA. |  CONERCIAL 1| PEARECISREE 1 cumpLe
(VITECO S.A)
‘ REGISTRO
SANITARIO.
LUCENTIS ® 10 MG OFERTAN
FAFE“T"SXOS 52 | SO1XR017001 RANIBIZUMAB 10MGIML INTRAVITREA VIAL 0,23ML | NO CUMPLE | /ML SOLUCION Pﬁ%"\wffe PRESENTACION | CUMPLE
INYECTABLE REQUERIDA
BOERRINGER
FARMAPOS INGELHEIM OFERTAN
54 BO1ADO2 ALTEPLASA 50MG P.RECONS VIAL 50ML NO CUMPLE | ACTILYSE 50 MG PRESENTACION | CUMPLE
LTDA INTERNATION
REQUERIDA
AL GMBH.
ATORVASTATINA 20 OFERTAN
FA*E’}”SKOS 55 | BO4AAO1B012 ATORVASTATINA 20MG TABLETA NOCUMPLE | MG TABLETAS L’;B&i‘ggi'o PRESENTACION | CUMPLE
RECUBIERTAS A REQUERIDA
FARMAPOS 0CTOSTM® lNTFEEEm?ON OFERTAN
ap 60 | BO2BDFO02070 | DESMOPRESINA 15MCG/ML SLN INY AMPOLLA TML | NO CUMPLE SOLUCION ool | PRESENTACION | CUMPLE
- INYECTABLE o REQUERIDA
FARMAPOS | o1 | moomx0s51934 ELTROMBOPAG 25MG TABLETA NO CuMPLE | - REVOLADE® NOVARTIS PREOSFEES;:(?ION CUMPLE
LTDA TABLETAS25MG | PHARMAAG
REQUERIDA
FARMAPOS CLEXANE A\;SEAh?T(I)sF 'I-JE OFERTAN
62 | B01AH003701 ENOXAPARINA 60MG/0,6ML JP 0.6ML NO CUMPLE | INYECTABLE 60MG / PRESENTACION | CUMPLE
LTDA COLOMBIA
0,6ML A REQUERIDA :
NOF-
FARMAPOS CLEXANE A\/SéANT?S DE OFERTAN
63 | BO1AH003704 ENOXAPARINA 80MG/0,8ML JP 0,8ML NO CUMPLE | INYECTABLE 80MG / PRESENTACION | CUMPLE
LTDA COLOMBIA
0,8ML o REQUERIDA
ZARZIO® 30 NUI05
ML SOLUCION OFERTAN
FARMAPOS | 66 | mogaF022701 FILGRASTIM 300MCGML SOLINY JERNGA ML | N cumpLe | INYECTABLE O SANDOZ PRESENTACION | CUMPLE
LTDA PARA PERFUSION GMeH o,
EN JERINGA
PRECARGADA
, ASPEN LABS OFERTAN
FAFE'}"DAXOS 67 | BOIAX058346 FONDAPARINUX 2,5MG SOL INY JERINGA 0,5ML | NO CUMPLE AR’XTOR?,ﬁf MG/ | SADECY. | PRESENTACION | CUMPLE
’ MEXICO REQUERIDA
ASPEN LABS OFERTAN
FAFE'}"SEOS 68 | BOTAH00706 FONDAPARINUX 7.5MG SOL INY JERINGA0,6ML | NO CUMPLE AR'”};’;%Z'5 MG | SADECV., | PRESENTACION | CUMPLE
: MEXICO REQUERIDA
PRESENTA FICHA
TECNICA PERO EL
INVIMA NO
METALYSE® 10.000 | - gnepingER APARECE
FARMAPOS | 74 | BotaAD112170 TENECTEPLASA 10000Uf (50MG) P.RECONS VIAL | NO CUMPLE L}JOE:SI?.?AZ?\{)%OFEXSA INGELHEIM | SEREVISAFICHA | o oy
LTDA : INTERNATION | TECNICA ADJUNTA
SOLUCION AL GMBH Y APARECE EL
INYECTABLE ARECE E
ACTYLISE CON UN
INVIMA DIFERENTE
QUE NO SE

JACREDITACION
CENSNELD

051
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REFLEJAEN LA
FICHA TECNICA NI
BASE DE DATOS

FARMAPOS
LTDA

75

BO1AC171925

TIROFIBAN 12,5MG/50ML SOL INY VIAL 50ML

NO CUMPLE

AGRASTAT® 0,25
MG/ML

ASPEN LABS
SA.DECV.
CON
DOMICILIO
EN MEXICO

OFERTAN
PRESENTACION
REQUERIDA

CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

76

C01BA054070

ADENOSINA 6MG SLN INYECTABLE AMPOLLA 2ML

NO CUMPLE

VITECO

KNOVEL

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCAY TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

-FARMAPOS
LTDA

77

CO01DA041702

ALPROSTADIL 20MCG/ML SOL INY AMPOLLA 1ML

NO CUMPLE

BAG HEALTH CARE
GMBH

PINT PHARMA
GMBH

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

78

C01DA041701

ALPROSTADIL 500MCG/ML SLN INY AMPOLLA 1ML

NO CUMPLE

BAG HEALTH CARE
GMBH

PINT PHARMA
GMBH

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

79

C01BA023721

AMIODARONA 150MG SLN INY AMPOLLA 3ML

NO CUMPLE

ADS PHARMA S.AS

ADS PHARMA
SAS

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

80

CO3CF017701

FUROSEMIDA 20MG/2ML SOL INY AMPOLLA 2ML

NO CUMPLE

PHARMAYECT S.A.

PROCAPS S.A.

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

81

CO7AL02070

LABETALOL 5MG/ML SOL INY VIAL 20ML

NO CUMPLE

ADS PHARMA S.A.S

MEDYSEH
LTDA.

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCAY TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

83

C07AM017162

METOPROLOL 1MG/1ML SOL INY AMP ML

NO CUMPLE

ADS PHARMA S.A.S

ADS PHARMA
SAS

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

85

C01CEQ04702

NOREPINEFRINA 4MG/4ML SOL INY AMP 4ML

NO CUMPLE

ADS PHARMA S.A.S

ADS PHARMA
SAS

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCAY TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

FARMAPQS
LTDA

89

MO3AV015722

CISATRACURIO 2MG/ML SLN INY AMPOLLA SML

NO CUMPLE

PHARMAYECT S.A.

PROCAPS S.A,

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

‘CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

94

MO3AV(16721

VECURONIO 10MG P.RECONS VIAL 2.5ML

NO CUMPLE

PROCAPS S.A.

PROCAPS S.A.

ADJUNTA FICHA
TECNICA.
ACLARACION DE
MARCAY TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.

CUMPLE

FARMAPOS
LTDA

97

N0O3AG014609

ACIDO VALPROICO 500MG AMP 5ML

NO CUMPLE

N/A

N/A

NO ADJUNTAN
DOCUMENTACION
COMPLETA

NO CUMPLE

| ACRETITACION
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N - NG ADJUNTAN
101 | NOTAD032701 |  DEXMEDETOMIDINA 100MCGML SLN INY AMP2ML | NO CUMPLE NIA NIA DOCUMENTACION | NO CUMPLE
LTDA
COMPLETA
CARIAPOS ‘ NO ADJUNTAN
102 | N02BD026701 DIPIRONA 1G/2ML SLN INY AMPOLLA 2ML NO CUMPLE N/A NIA DOCUMENTACION | NO CUMPLE
LTDA
COMPLETA
AAOS NO ADJUNTAN
105 | NO5BB0112308 HIDROXICINA 100MG AMPOLLA 2ML NO CUMPLE NIA NIA DOCUMENTACION | NO CUMPLE
LTDA -
. COMPLETA
— FICHA TECNICA DE
13 | N02BEO12850 PARACETAMOL 10MG/ML VIAL 100ML NO CUMPLE NIA NIA PRESENTACION | NO CUMPLE
LTDA
ERRONEA
VA NO ADJUNTAN
14 | NO3A031012 PREGABALINA 75MG CAPSULA NO CUMPLE NIA NIA DOCUMENTACION | NO CUMPLE
LTDA
COMPLETA
FARMAPOS ' ADJUNTA LA
15 | NO2ATO20701 TRAMADOL 50MGAML SOLINY AMPOLLATML | NOCUMPLE | FARMIONI PROCAPS SA. | DOCUMENTACION | CUMPLE
LTDA
REQUERIDA
NO ADJUNTAN
FARMAPOS | 446 |  Ro3BB002452 BECLOMETASONA DIFROPION 250MCG/DO INHAL | ¢y cyypLE NIA NIA DOCUMENTACION | NO CUMPLE
LTOA 200D0SIS 10ML
COMPLETA
NO ADJUNTAN
FARMAPOS | 417 | Rosponoas1 | BECLOMETASONADIPROPION SOMCG SININHALAR | o opLe NIA N/A DOCUMENTACION | NO CUMPLE
LTDA FCO 20000
COMPLETA
APOS NO ADJUNTAN
S | 418 | RotAI017471 BROMURO IPRATROPIO 20MCG/DO INH 10ML NO CUMPLE NIA NIA DOCUMENTACION | NO CUMPLE
LTDA
. COMPLETA
R SYNAGIS 50MG ~ ADJUNTA LA
AP 120 | RO7APO17250 PALIVIZUMAB 50MG SLN INY 0.5ML NO CUMPLE | SOLUCION PARA ABBVIE | DOCUMENTACION | CUMPLE
. INYECCION REQUERIDA
FAFE"T”S:OS 122 | RO3AS001471 SALBUTAMOL 100MCG/DO SUSP INH 10ML NO CUMPLE NIA NIA Rvsé,'f(’:‘,"D"gA NO CUMPLE
AMAPOS NO ADJUNTAN
123 | RO7AC005233 | SURFACTANTE PULMONAR 25MG/MLVIALBMLSUSP | NO CUMPLE NIA NIA DOCUMENTACION | NO CUMPLE
LTDA COMPLETA
ENEMA EVACUADOR FOSFATO REGTAL BOL 133ML
FAFE“T"S:OS 127 |  A16AE020531 (FOSFATO DE SODIO DIBASICO 6G Y FOSFATODE | NO CUMPLE | TRAVAD ® ENEMA TECR‘gg‘i\'M'C SIINVIMASIFT | CUMPLE
SODIO MONOBASICO 16G_POR CADA 100ML) :
PRODUCTORA
N-BUTIL BROMURO | DE CAPSULAS
FA‘E“T"SKOS 128 | A03BHO13701 HIOSCINA 20MG/ML SOL INY AMPOLLA 1ML NOCUMPLE |  DEHOSCINA | DEGELATINA | SIFTMOADIUTNA | o cyypie
20MGIML SA., PROCAPS
SA.
FARMAPOS - SANOFI.
131 | A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UIML PEN 3ML NOCUMPLE | LANTUS®100IUML | AVENTISDE | SIINVIMASIFT | CUMPLE
LTDA
COLOMBIA SA
FARMAPOS SANOFI
132 | AOAIOT7017 INSULINA GLULISINA 100UIML SOLINY PEN 3ML | NO CUMPLE APIDRA ® AVENTISDE | SIINVIMAISIFT | CUMPLE
LTDA
COLOMBIA SA
HUMAX
FARMAPOS | o0 | soonLogapr | LACTULOSA 3335MGISML OTRAS SOLUCIONES SOBRE | o ooy | CONSTILAX®86, 7% | o bod® o | o vt T | cumpLe
LTDA 15ML SOLUCION ORAL | PHARMACE
PRODUCTORA
CARVAROS : DE CAPSULAS
o 136 | AO3AMO16701 METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML SOLINY AMP 2ML | NO CUMPLE | PHARMAYECTSA. | DE GELATINA | SIFT/NOREGSAN | NO CUMPLE
S.A, PROCAPS
SA
CYTILe 200
FARMAPOS MCGITECNOQUIMIC | TECNOQUIMIC
AP 137 | A02BM026011 MISOPROSTOL 200MCG TABLETA no cumpLe | MGSTECHOAUM oo SIINVIMASIFT | CUMPLE
JAMUNDI
FARMAPOS NOVARTIS DE NOVARTIS
o 138 | A16AO00ST02 OCTREOTIDE 0.1MG SOLUCION INVECTABLE 4L | NoCuMpLE | YOVARTISOE 1 OUAKTS | sivivassiFT | cumpLe
FAT’}"QEOS 139 | A02BO002101 OMEPRAZOL 20MG CAPSULA NOCUMPLE |  GENFAR SA. GENFARSA. | NOINVIMANOFT | NOCUMPLE
TR ELPRODUCTO
P 143 | A028Ro01701 RANITIDINA 50MG SOL INY AMPOLLA 2ML NO CUMPLE CUENTACON | NO CUMPLE
ALERTA SANITARIA
FARMAPOS | a5 | Ao2xs012301 SUCRALFATO 1G/5ML SUSPENSION FCO 200ML | NOCUMPLE | DIP SUSPENSION | MERCKSA. | NOINVIMAISIFT | NO CUMPLE
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FARMAPOS ZAMBON
e 146 | V03AB230454 ACETILCISTEINA 300MG SOL INY AMPOLLASML | NOCUMPLE | FLUIMUCIL COLOMBIA | SIINVIMASIFT | CUMPLE
SA.
FARMAPOS FORMULA INICIO LACTANTES DE 0/6 MESES CON NESTLE® VIO NAN | NESTLE DE
e 148 | V0BCLO21252 o s e NOCUMPLE | NESTIEO TIONAN | Not-De | SHNVIMASIFT | CUMPLE
ABBOTT
LABORATORIE
FARMAPOS | 149 | yogpFof7231 | FORMULA OLIGOMERICA ESTRES METABOLICO200ML | oy cympLe | PERATIVE® SDE SIINVIMAISIFT | CUMPLE
LTDA A 250ML
COLOMBIA
SAS.
VITAL® 1.5, VITAL
1.5, ENSURE® ABBOTT
, PEPTIDOS LABORATORIE
FARMAPOS FORMULA OLIGOMERICA HIPERCALORICA FUNCION '
150 | VOBDF207 NO CUMPLE ENSURE® SDE SIINVIMAISIFT | CUMPLE
LTDA GASTROINTESTINAL DETERIORADA BOTELLA 220ML FEoRES oL
ENSURE® ABSORB, SAS
- ENSURE® DIGEST
FRESENIUS
FARMAPOS FORMULA POLIMERICA RENAL DIALISIS ALTA KaBI
i 151 |  VOBDFIgs414 e NO CUMPLE | FRESUBINGRENAL | o 195, | | SUNVIMASIFT | CUMPLE
D GMBH
FARMAPOS POLIESTIRENO SULFONATO DE CALCIO P.RECONS TABORATORIOS | LABORATORIO
v 152 | VO7AR002253 ATt NOCUMPLE | SASORFTORIOS | LABORATONC | SIINVIMAISIFT | CUMPLE
FARMAPOS REG GAN [TEMP.
153 | V03AB145931 PROTAMINA 5000U1 SOL INY AMPOLLA SML NO CUMPLE NOCOMERC- | NO CUMPLE
LTDA
v VIGENTE)
SANOFT-
FARMAPOS RASBURICASA 1,5 MGIML POLVO LIOFILIZADO PARA SANOFI-AVENTIS
e 154 | VO3AFO72158 AN v NOCUMPLE | SENOFMENTS | AvENTISDE | siinvimaisiFT | CUMPLE
COLOMBIA S.A
FARMAPOS GECLIX50 MG XINETIX
i 156 | JO1CA026777 TIGECICLINA 5OMG P, RECONS VIAL SML NO CUMPLE LS oA s | stmviMAsIFT | cumpLE
PHARMACID PRESENTA
1| J016A020701 AMIKACINA 100MG SOL INYECTABLE AMPOL 2ML | NO CUMPLE VITALIS VITALIS | DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS
REQUERIDA
PHARMACID PRESENTA
2 | J01GA020702 AMIKACINA 500MG SLN INY AMPOLLA 2ML NO CUMPLE VITALIS VITAUS | DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS
REQUERIDA
PRESENTA
DOCUMENTACION
PHARMACID VITALIS REQUERIDA.
e 10 | J01DC043723 CEFALOTINA 1G P.RECONS VIAL NOCUMPLE |  VITAUS SACI e araicay CUMPLE
TRAMITE DE
RENOVACION
PRESENTA
NCPC HEBEI | DOCUMENTACION
PHARMACID HUANIM REQUERIDA.
e 1| Jo1Dcossr2s CEFAZOLINA 1G P.RECONS VIAL 5ML NOCUMPLE |  SIGMAFARMA | o, MUANM | REQUERDA CUMPLE
CALCOLTD TRAMITE DE
RENOVACION
GLAXOSMITHK | PRESENTA
PHA?X”SAC'D 17 | J0sAX122126 DOLUTEGRAVIR 50 MG TABLETA RECUBIERTA NO CUMPLE GL@S‘ESME';T]EELANE LINE DOCUMENTACION | CUMPLE
A | cOLOMBIASA | REQUERIDA
PHARMACID CLINICOS ¥ Hgégfﬁ(ﬁi%o PRESENTA
18 | JOSAR0313048 | EMTRICITABINATTENOFOVIR 200MG/300MG TABLETA | NO CUMPLE | HOSPITALARIOS DE DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS COLOMBIA S A SDE REQUERIDA
A | COLOMBIA S.A
PHARMACID ADS PHARMA PRESENTA
22 | JOIXLOI5701 | LINEZOLID 600MG (2MG/ML) SOL INY BOLSA POR 300ML | NO CUMPLE | ADS PHARMA SA.S DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS SAS
REQUERIDA
PHARMACID : SEVENPHARMA | HETEROLABS | o REoCNTA
23 | JOSAR001232 LOPINAVIRIRITONAVIR 200MG/SOMG TABLETA NO CUMPLE DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS COLOMBIASAS LIMITED SEOUERA
SARUACID VICAR VICAR PRESENTA v
o 24 | Jo1DI004722 MEROPENEM 1G P.RECONS VIAL NOCUMPLE | FARMACEUTICA | FARMACEUTIC | DOCUMENTACION | CUMPLE
SA ASA REQUERIDA
PHARMACID VITALIS PRESENTA
2% | J01C0004721 OXACILINA 1G POLVO RECONSTITUIR VIAL NOCUMPLE | VITALS SACI. DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS SACL ,
REQUERIDA
PHARMACID VITALIS PRESENTA
% | Jo1CPo0T721 PENICILINA G SODICA 1000000UI PRECONS VIAL | NOCUMPLE |  VITALIS SAC.. DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS SACI. T
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, PRESENTA
PHARMACID | o7 | jo1cPo07722 PENICILINA G SODICA 5000000UI PRECONSVIAL | NOCUMPLE |  VITALIS SAC.. VITALIS DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS SACI.
. REQUERIDA
PHARMACID SEVENPHARMA | HETERO LABS PRESENTA
3 | J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450MG TABLETA NO CUMPLE DOCUMENTACION | CUMPLE
SAS COLOMBIA SAS LIMITED R
, GLAXOSMITHK | PRESENTA
PHASR/';"SAC'D 3% | Z05AZ001701 ZIDOVUDINA 200MG/20ML SOL INY AMP 20ML ~ | NO CUMPLE G%gfg&"g;"éL/’\NE LINE DOCUMENTACION | CUMPLE
. A | COLOMBIASA | REQUERIDA
' ACLASTA ® OFERTAN
PHAQ‘X“?C'D 3 | Lo1xzo02722 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG NO CUMPLE | SOLUCION PARA PL’S;’QE*\T/{SG PRESENTACION | CUMPLE
. INFUSION 6. | REQUERIDA
. ROXICAINA® 1% | ROPSOHN OFERTAN
RMACID | 42 | D0sAADISATS LIDOCAINA 1% SOL INY VIAL 10ML NO CUMPLE | SIMPLE , SOLUCION | THERAPEUTIC | PRESENTACION | CUMPLE
; INYECTABLE SSAS REQUERIDA .
PHARMAGID . CUYDERM® | AH.ROBINS OFERTAN
43 | DOBANOT3332 |  NITROFURAZONA 0,2G/100G UNGUENTO FCOS00G | NO CUMPLE H PRESENTACION | CUMPLE
SAS UNGUENTO SAS.
. REQUERIDA
VOLUMEN FINALNO
COINCIDE, RS DE
FICHA TECNICA Y
PRODUCTO NO
PHARMACID | 46 | Ho2AD006701 DEXAMETASONA AMG/ML SLN INY AMPOLLA 1ML | NO CUMPLE | SICMAFARMA S.A.S, | LABORATORIO COINCIDE. NO CUMPLE
SAS BIOSANO S.A.
- ACLARACION DE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.
PRESENTA
, DOCUMENTACION
PHARMACID ‘ ADS PHARMA |, REQUERIDA.
50 | HO1BVO14712 VASOPRESINA 20UlIML SOL INY AMPOLLA TML | NO CUMPLE | ADS PHARMA SAS ACLARACION DE | CUMPLE
SAS SAS
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.
. ATORVASTATINA 20 OFERTAN
PHASRX"SAC"D 55 | B04AAO18012 ATORVASTATINA 20MG TABLETA NOCUMPLE | MG TABLETAS x@s&%gfo PRESENTACION | CUMPLE
RECUBIERTAS A REQUERIDA
SANOFI- OFERTAN
PHARMACID | 55 | Boacossast COLESTIRAMINA P.RECONSTITUIR SOBRE 4G NocunpLe | COLESTIRAMINAG | AVENTISPE | PRESENTACION | CUMPLE
o REQUERIDA
PHARMACID 1 1 | pooBx051934 ELTROMBOPAG 25MG TABLETA NO CumPLE | . REVOLADE® NOVARTIS PRSSFEEI\FJ{TT:(",\IION CUMPLE
SAS - TABLETAS 25MG | PHARMA AG
REQUERIDA
PHARMACID LABORATORIOS | LABORATORIO OFERTAN
62 | BO1AH003701 ENOXAPARINA 60MGI0,6ML JP 0,6ML NO CUMPLE PRESENTACION | CUMPLE
SAS DELTASAS. | SDELTASAS.
REQUERIDA
PHARMACID LABORATORIOS | LABORATORIO OFERTAN
63 | BOIAHO03704 ENOXAPARINA 80MG/0,8ML JP 0,.8ML NO CUMPLE PRESENTACION | CUMPLE
SAS | DELTASAS. | SDELTASAS.
: REQUERIDA
PHARMACID | g5 | sogarozarn FILGRASTIM 300MCGML SOLINY JERINGA IML™ | NOCUMPLE |  SCANDINAVIA - SCANDINAVIA PRé)gghTTT:gON CUMPLE
$AS | PHARMALTDA, | PHARMALTDA. | TeooiTACH <
‘ ASPEN LABS OFERTAN
PHAS;\V‘SAC'D 67 | BO1AX058346 FONDAPARINUX 2,5MG SOL INY JERINGAO,5ML | NO CUMPLE AR’XTORSA“if MG/ | SADECY. | PRESENTACION | CUMPLE
' MEXICO REQUERIDA
; ASPEN LABS OFERTAN
PHASX"SAUD 68 |  BOTAHO00706 FONDAPARINUX 7.5MG SOL INY JERINGA0,6ML | NO CUMPLE AR'XT/E’gﬁZ'*S MG | SADECV, | PRESENTACION | CUMPLE
, : MEXICO REQUERIDA :
ADJUNTA FICHA
TECNICA.
PHARMACID ACLARACION DE
s 76 | CO1BAOS4070 ADENOSINA 6MG SLN INYECTABLE AMPOLLA2ML | NO CUMPLE VITECO KNOVEL | ACARACIONDE | cumpLe
REGISTRO
SANITARIO.
PRESENTA
DOCUMENTACION
PHARMACID LIMINAL REQUERIDA
D1 g1 | coraLo2ono LABETALOL 5MGIML SOL INY VIAL 20ML NO CUMPLE | ADS PHARMA S.AS. | THERAPEUTIC : CUMPLE
SAS s ACLARACION DE
AS. | MARCAY TITULAR
REGISTRO

SACRIDITACION:
LENCSALAND,
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SANITARIO.
SE OFERTA
PRESENTACION DE
PHARMACID cl. cl. 100MG.
e 82 | CO2KLO14020 LOSARTAN 50MG TABLETA NO CUMPLE | FARMACAPSULAS | FARMACAPSU | ACLARACIONDE | NO CUMPLE
SA. ASSA | MARCAYTITULAR
REGISTRO
SANITARIO.
VOLUMEN FINAL NO
- COINCIDE.
PHARMACID ACLARACION DE
o 8 | COIDNO12061 NITROGLICERINA 50MG/250ML SLN INY BOLSA | NO CUMPLE BIOSANO BOSAND | hCrARACIONDE | o cumpLe
REGISTRO
SANITARIO.
PHARMACID ACETAMINOFEN | AMERICAN CON FICHA
% | NO2BAOO1222 ACETAMINOFEN 150MG/5ML JARABE FCO 60ML | NO CUMPLE GENERICS ! CUMPLE
SAS JARABE AR TECNICA
DEXMEDETOMIDINA
PHARMACID 02MG/I2ML | ADS PHARMA CON FICHA
s 101 | NO1ADO32701 DEXEDETOMIDINA 100MCGML SLN INY AP 2ML | NoCumpLe | OZMELZH s O FicH CUMPLE
INYECTABLE
PHARMACID DIPIRONA 1.0 G/ | LABORATORIO | CONFICHA
o 102 | N028D026701 DIPIRONA 1G/2ML SLN INY AMPOLLA 2ML NoCUMPLE | RO o o CUMPLE
PRODUCTORA
DE CAPSULAS
PHARMACID ~ DIPIRONA SODICA | DE GELATINA CON FICHA
R 103 | No2BBO22781 DIPIRONA 2G/5ML SLN INY AMPOLLA SML NO CUMPLE s ELY o o CUMPLE
"PROCAPS .
e
[ABORATORIO
PHARMACID FRANCO CON FICHA
s 105 | NO5BBO112308 HIDROXICINA 100MG AMPOLLA 2ML NOCUMPLE |  HIDERAX® COLOMBIANO AN CUMPLE
LAFRANCOL
SAS,
LEVONEPROMAZIN
PHARMACID LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML SOL ORAL FCO 20ML A SOLUCION ORAL | ACTIFARMA CON FICHA
SAS 109 | NOSALOD4030 1ML EQUIVALE A 40 GOTAS NO CUMPLE 4% SA TECNICA CUMPLE
GOTAS
PHARMACID 1449 |  no1BLOO8AT1 LIDOCAINA 10% AEROSOL FCO 80G NOCUMPLE |  ROXICAINA TH%%Z?’%B?IC CON FICHA CUMPLE
SAS b ®ATOMIZADOR AN TECNICA
OXICODONA
CLORHIDRATO 10 |  HUMAX
PHA?X"SAC'D 12 | NO2AQ021012 OXICODONA 10MG TABLETA NO CUMPLE | MGTABLETASDE | PHARMACEUTI C%NCR'I%'XA CUMPLE
LIBERACION CALSA.
] CONTROLADA
PHARMACID | 414 | No3A9031012 PREGABALINA 75MG CAPSULA NO CumpLE | NEUPRELT5MG PHAgﬂ;\US\BS CON FICHA CUMPLE
SAS CAPSULAS A SABS. TECNICA
/00 NABUMEX® | c?r? ERDE | CONFIC l
PHARMACID BECLOMETASONA DIPROPION 250MCG/D0 INHAL AL N FICHA
A4 116 | R03BB002452 RS T NOCUMPLE | INKALADOR 220 | © 35 Gy QP CUMPLE
SA.
PHARMACID BECLOMETASONA DIPROPION 50MCG SLN INHALAR SALUSPHARM | CONFICHA
s 117 |  R03BB002451 S NOCUMPLE |  BECLONOSE® | SAUUSPHARY o CUMPLE
LABORATORIO
PHARMACID ASPROMIO® | SCHALVERDE |  CONFICHA
s 18 | RO1AIOI74TY BROMURO IPRATROPIO 20MCG/DO INH 10ML NOCUMPLE | ASTROA 00 A N FoH CUMPLE
SA
PHARMACID WEDYSER CONFICHA
A 119 | R038BO16461 BUDESONIDA 0,5MGIML SUSP INHALARAMP 2ML | NO CUMPLE | INARAQ 1MG/2ML i Qe CUMPLE
GLAXOSMITHK
PHARMACID LINE TRADING |  CONFICHA
iy 121 | R03AS001461 | SALBUTAMOL05% SOL MICRONEBULIZARFCO 10ML | NOCUMPLE |  VENTILAN® peipnen) L o CUMPLE
LIMITED
TABORATORIO
PHARMACID AIRMAX SCHALVERDE |  CONFICHA
o 122 | RO3AS001471 SALBUTAMOL 100MCG/DO SUSP INH 10ML NOCUMPLE | A aote A o CUMPLE
SA
PHARMACID : ROPSORN
A 125 | A12AC002701 CALCIO GLUCONATO 10% SLN INY AMPOLLA 10ML | NO CUMPLE ROPSOHN OPSORN | SNVIMAISIET | CUMPLE
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SSAS
; ENEMA EVACUADOR FOSFATO RECTAL BOL 133ML
PRARMAGID | 127 | tencoa0s3t (FOSFATO DE SODIO DIBASICO 6G Y FOSFATODE | NO CUMPLE | TRAVAD ® ENEMA TEC;‘gSi‘M'C SUINVIMAISIFT | CUMPLE
1 SODIO MONOBASICO 16G POR CADA 100ML) : »
SHARMACD HIOSCINA N-BUTIL
Ve 128 | AO3BHO13701 HIOSCINA 20MG/ML SOL INY AMPOLLA 1ML NO CUMPLE | BROMURO 20MG. / | VITALISSACI |  SIINVIMASIFT | cumpLe
' 1ML
- HUMAX
PHARMACD | 1ns | aosLozaszt | LACTULOSA 3335MGISML OTRAS SOLUCIONES SOBRE | o wimpLe | CONSTILAXG 88, 7% | o R et | cumpLe
SAS | 15ML soLucion oraL | PHARIACE
f METOCLOPRAMIDA
PHARMACID 10MG LABORATORIO
e 136 | AO3AMO16701 METOCLOPRAMIDA 1OMGIZML SOLINY AMP 2ML | NOCUMPLE |, (MG | LABORETORO | simvimassi T | cumpLe
! SAS.
, - CYTIL® 200
PHARMACID MCGITECNOQUIMIC | TECNOQUIMIC
S | 197 | azmosors MISOPROSTOL 200MCG TABLETA no cumpLE | MCSTECNOTUM Ay SIINVIMASIFT | CUMPLE
.» JAMUNDI .
N : TABORATORIO
FPHARMAGID | 445 | A02xs012301 SUCRALFATO 1G/5ML SUSPENSION FCO 200ML | NO CUMPLE ALBISAN SINCOBRA | SINVIMASIFT | CUMPLE
SAS ! SUSPENSION 0
PHARMAGID REG SAN (TEMP., )
eID | 153 | v03AB145931 PROTAMINA 5000UI SOL INY AMPOLLA 5ML NO CUMPLE NO COMERC- | NO CUMPLE
SAS |
‘ VIGENTE)
RAFAEL PRESENTA
ANTONID DOCUMENTACION
SALAMANCA / REQUERIDA.
A bamend | 6 | Jorxxosnse DAPTOMICINA 350MG P.RECONS VIAL 10ML NO CUMPLE MSD MSD A CUMPLE
DROGAS TRAMITE DE
BOYACA RENOVACION
RAFAEL PRESENTA
ANTONID DOCUMENTACION
SALAMANCA / REQUERIDA.
SePOUTC bE | 18 | JOSARO3TINMB | EVTRICITABINATENOFOVIR 200MGR0OMG TABLETA | NO CUMPLE HUMAX HUMAX Ay CUMPLE
DROGA3 : TRAMITE DE
BOYACA RENOVACION
ADJUNTAN
RAFAEL DOCUMENTACION
ANTONIO
SALAMANCA / ADS PHARMA |, REQUERIDA.
> 50 HO1BV014712 VASOPRESINA 20UI/ML SOL INY AMPOLLA 1ML NO CUMPLE | ADS PHARMA S.AS ACLARACION DE CUMPLE
DEPOSITO DE SAS
A MARCA Y TITULAR
DROGAS
bROCAS REGISTRO
! SANITARIO.
RAFAEL
ANTONID OFERTAN
SALAMANGA / COMPLEJO ANTIINHIBIDOR COAGULANTE (FACTORES: OCTAPHARMA
DEPOSITG DE | o7 | BO2BDO26747 11{440U1), VII300UI), IX(500U1) X(d0Un) FCO 20ML | MO CUMPLE | OCTAPLEX® 500 Ut AG Pﬁ%ﬁg&%ﬁ” CUMPLE
DROGA3
BOYACA
ADJUNTAN
RAFAEL DOCUMENTACION
ANTONID REQUERIDA
SALAMANCA / ADS PHARMA :
79 | coisao2s2t AMIODARONA 150MG SLN INY AMPOLLA 3ML NO CUMPLE | ADS PHARMA SAS ACLARACIONDE | CUMPLE
DEPOSITQ DE SAS
MARCA Y TITULAR
DROGAS
BOYACA REGISTRO
, SANITARIO,
‘ ADJUNTAN
RAFAEL DOCUMENTACION
ANTONID ) SANOFI- it
SALAMANCA / SANOFI-AVENTIS | AVENTIS DE '
SePouTo o | 8 | coaKLoton0 LOSARTAN 50MG TABLETA NO CUMPLE | e e | s OMBIA hffééﬁc%ﬁﬁ OE | cuvpLe
5 SA
R ea A REGISTRO
i SANITARIO.
A ADJUNTAN
m&‘ag DOCUMENTACION
A VIDRIOTECNICODE | ROPSOHN REQUERIDA.
SALMINNAL | 83 | coravoniez METOPROLOL 1MG/AML SOL INY AMP 5ML NOCUMPLE | COLOMBIASA. | THERAPEUTIC | ACLARACIONDE | CUMPLE
| (VITECO S.A) SSAS | MARCAYTITULAR
DROGAS
REGISTRO
BOYACA SANITARIO.
RAFAEL | 88 | GO2AMOZITON VETILERGOBASINA 0.2MGIML SOLINY AP 1ML | NO CUMPLE | NOVARTIS PHARMA | NOVARTIS DE ADJUNTAN CUMPLE
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ANTONIO STENAG | COLOMBIASA | DOCUNENTACION
SALAMANCA / REQUERIDA.
DEPOSITO DE ACLARACION DE
DROGAS MARCA Y TITULAR
BOYACA REGISTRO
SANITARIO.
ADJUNTAN
RAFAEL DOCUMENTACION
ANTONIO
SALAMANCA / VITALIS REQUERIDA.
9 | MOTADO15T02 DICLOFENACO 75MG/3ML SLN INY AMPOLLA 3ML | NO CUMPLE |  VITAUS SAC. ACLARACIONDE | CUMPLE
DEPOSITO DE SACL
MARCA Y TITULAR
DROGAS
VA REGISTRO
SANITARIO.
ADJUNTAN
e DOCUMENTACION
SALAANGA, LABORATORIO |  REQUERIDA.
93 | MosAxotH4172 TOXINA BOTULINICA 50U1 P, RECONST VIAL NOCUMPLE |  HUGELING, | SSYNTHESIS | ACLARACIONDE | CUMPLE
DEPOSITO DE
SAS. MARCA Y TITULAR
DROGAS
AN REGISTRO
SANITARIO.
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANCA / NO ADJUNTAN LA
Dapeeotl | 120 | Ro7APO1T250 PALIVIZUMAB 50MG SLN INY 0.5ML NO CUMPLE NIA NIA AN N | MO CumPLE
DROGAS
BOYACA
ADJUNTAN
DOCUMENTACION
SOLINSA G.C CLOSTER REQUERIDA,
Col 7 | cotpaostron ALPROSTADIL 20MCG/ML SOL INY AMPOLLA IML | NO CUMPLE | ARBOFARMA S.AS. ACLARACIONDE | CUMPLE
SAS PHARMA SAS. | ACcaRACION DE
REGISTRO
SANITARIO.
ADJUNTAN
DOCUMENTACION
SOLNSA GG LABORATORIO |  REQUERIDA.
NARGC | g | coraLozomo LABETALOL SMG/ML SOL INY VIAL 20ML NOCUMPLE | SANIGGISAS. | SBLASKOV | ACLARACIONDE | CUMPLE
A LTDA. MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.
ADJUNTAN
, DOCUMENTACION
REQUERIDA.
SOLINSA G.C. PROTECTOR CUTANEO OXIDO DE ZINC 5% (5G/100G) + LABORATORIOS XINETIX
SAS 86 | C05AX043335 CALAMINA 5% (5G/100G) CREMA TUBO 60G NOCUMPLE | “DEMac ITDA | PHARMAGAS | ACLARACIONDE | CUMPLE
MARCA Y TITULAR
REGISTRO
SANITARIO.
CYTIL® 200
SOLINSA G.C. ; MCGTECNOQUIMIC | TECNOQUIMIC
DA 137 | A02BMO26011 MISOPROSTOL 200MCG TABLETA No cumpLe | MCSTECHOGUM o SINVIMAISIFT | CUMPLE
JAMUNDI

Para el caso del proveedor DISCOLMEDICA, se presenta a continuacion el resultado de la evaluacién técnica en la
subsanacioén de observaciones:

ANITARI
DISCOLVEDICA J01GAD20701 AMIKACINA 100mg SOL INVECTABLE AMPOL 2mi CUMPLE NiA VITALSSA.Cl. | VITALIS SA.CL.
DISCOLVEDICA JO1GAD20702 AMIKACINA 500mg SLN INY AMPOLLA 2l CUMPLE NIA VITAUS SA.CI. | VITALISSA.CL.
D'chwéED'CA J01CA026721 AMPICILINA 500mg POLVO RECONSTI VIAL 5mi CUMPLE REGISLT(?E?"}E'TAR'O VITALSSA Cl. | VITALISSA.Cl.
DISCOLMEDICA JO1CA028721 AMPICILINA/SULBACTAM 1g/0,5 P RECONS 4 CUMPLE NIA AMPIDELT LABORATORIOS
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DISCOLMEDICA

REGISTRO SANITARIO EN
3G 5 | Jo2aa029721 ANFOTERICINA B 50mg LIOFILIZADO VIAL CUMPLE T R OOEN | VITAUSSA.CL. |  VITALSSA.CLL
DISCOLVEDICA | 7| Jozaxostase. ANIDULAFUNGINA 100mg P.RECONS VIAL 30ml CUMPLE N/A ECALTA PFIZERSAS.
D'chb\MgD'CA § | J01DAD35T22 AZTREONAM 1g P.RECONS VIAL CUMPLE NIA FARMALOGICA | FARMALOGICA 5.
DISCOLMEDICA VESALIS SETAA PHARMA
sa8 9 | Jo2aco4r7on CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10m! CUMPLE NIA ESALS h P
DISCOLVEDICA | 10 | Jotbcoasr23 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL CUMPLE NiA FARMALOGICA | FARMALOGICA S.A.
D'SCgLAMgD'CA 1 | J01Dc044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5l CUMPLE NIA VITAUSSA. Cl. | VITAUS SA. Cl.
D'SCgLAV'SED'CA 12 | Jo1DCo46724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5mi CUMPLE NIA VITAUSSA.Cl. | VITAUSSA. Cl.
DISCOLVEDICA | 13 | Jotbcoasras CEFOTAXIME 1g P.RECONS VIAL CUMPLE NIA VITAUSSA. Cl. | VITAUSSA.Cl.
D'SCgL/'\V'SED*CA 14 | J01DAOB41416P CEFUROXIMA 750mg P. RECONS VIAL CUMPLE REG‘SLT(?E%’.}E'TAR'O VITALSSA. Cl. | VITAUSSA. Cl.
DISCOLMEDICA OR REDDYS DR REDOVS
Qe 16 | Jo1xx091180 DAPTOMICINA 350mg P.RECONS VIAL 10ml CUMPLE NIA R eIt | Lo reDDYS
Dlscg%mc;\ 17 | JosAX122126 DOLUTEGRAVIR 50 MG TABLETA RECUBIERTA CUMPLE NIA GLAXOSEA’THK“ GLAXOSMITHKLINE
DISCOLMEDICA REGISTRO SANTTARIO EN
e 18 | JOSAR0313048 | EMTRICITABINATENOFOVIR 200mg/300mg TABLETA | CUMPLE R A HUMAX FARMATECH S A.
D'chwgD‘CA 20 | J06BIOO702 INMUNOGLOBULINA ANTI D 300mcg AMPOLLA 2l CUMPLE NIA BIOTOSCANA | CSLBEHRING AG.
D‘SCCS’L/'\"‘ED'CA 22 | J01XL015701 |  LINEZOLID 600mg (2mgimi) SOL INY BOLSA por 300m! | CUMPLE N/A ADSSP :‘}SRMA ADS PHARMA SA.S
D'SCgLAMfD'CA 23 | J0SAR0D1232 LOPINAVIRIRITONAVIR 200mg/50mg TABLETA CUMPLE NIA SEVENPHARMA | METEROLABS
DISCOLMEDICA VICAR VICAR
qurt 2 | s01Di00sr22 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL CUMPLE NIA AR on | FARM o
BISCOLMEDICA REGISTRO SANITARIO EN
e 2% | Jo1coo04r2t OXACILINA 1g POLVO RECONSTITUIR VIAL CUMPLE R O OEN | VITAUSSA.CL. | VITALISSA.CI.
DISCOUVEDICA | 35 | dotcoorat PENICILINA G SODICA 1000000UI P.RECONS VIAL CUMPLE NIA FARMELOGICA | FARMALOGICA S.A.
D‘SCgLAMED'CA 27 | Jo1cPO0TT22 PENICILINA G SODICA 5000000UI P.RECONS VIAL CUMPLE NIA FARM&OG‘CA FARMALOGICA S.A.
DISCOLMEDICA NORSTRAY & NORGTRAY &
o 28 | JOIDPO41721 | PIPERACILINATAZOBACTAM 4g/0.5g PRECONSVIAL | CUMPLE NIA e e
DISCOUVEDICA | 29 | Jo1xBO1S678 POLIMIXINA B 500000U1 P.RECONS VIAL 10m! CUMPLE NIA BIOSPIFAR GLAND PHARVA
DISCOLMEDICA POLIMIXINA E (COLISTIMETATO DE SODIO) 150 mg P.
e 30 | Joixeo1aess AL CUMPLE NIA BIOSPIFAR BIOSPIFAR
DISCOLMEDICA WERCK SHARP &
qLe 31 | J05AX088423 RALTEGRAVIR 400mg TABLETA CUMPLE NIA ISENTRESS e
DISCOLMEDICA REGISTRO SANITARIO EN
e 2 | Jo7ATo27701 TOXINA BOTULINICA 100Ul P. RECONST VIAL CUMPLE AN BOTOX ALLERGAN INC.
) [ABORATORIOS
DISCOLMEDICA REGISTRO SANITARIO EN LABORATORIOS
SAS 3 | J07ATO21994 TOXINA BOTULINICA 200U P. RECONST VIAL CUMPLE iyl anlasors SITHESIS | TS AS
DISCOLVEDICA | 34 | sosavozaott VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA CUMPLE NIA SEVENPHARMA | METRROLIGS
DISCOLMEDICA REGISTRO SANITARIO EN
e B | J0IXV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL CUMPLE T o EN | WTAUS SA.CL | WITALISSA.CL
DISCOLVEDICA | 36 | zosazao1701 ZIDOVUDINA 200mg/20mi SOL INY AMP 20m CUMPLE NIA GLAXOSMITHKLE | GLAXOSMITHKLINE
DISCOLMEDICA ZOFREX®@5 MG | DISTRIBUCIONES
oLe 3 | Lo1xzo02r22 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG CUMPLE NIA pr] e
j LA INFORMACION EN LA :
DISCOLMEDICA FICHA TECNICA ADJUNTA NO JANSSEN CILAG
ShS B | LOAAI002501 INFLIXIMAB 100mg P.RECONS VIAL 10l NO cumpLE | PO T e REMICADE ® N
| EVALUAR EL MEDICAMENTO
5 VABTHERA
DISCOLMEDICA - ROCHE F. HOFFMANN-LA
39 | LOTXR037703 RITUXIMAB 100mg/10ml SOL INY VIAL 10ml CUMPLE NiA SOLUCIONPARA | F ;
SAS ROCHE LTD
INFUSION 10
MGIML
DISCOLMEDICA VABTHERA® | F. HOFEMANNA
oLME 40 | LIX3R036702 | RITUXIMAB 500mg/50ml (10mgimi) SOL INY VIAL50m | CUMPLE NIA Ry | Tl

C
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DE SOLUCION
PARA INFUSION
500 MG / 50 ML
DISCOLMEDICA - NITROFUR TABORATORIOS
S 43 | DOBANO13332 NITROFURAZONA 0,29/100g UNGUENTO FCO500g CUMPLE NIA hoAS: A
DISCOLMEDICA [ABORATORIO | LABORATORIO
L 46 | Ho2ADO06701 DEXAMETASONA 4mgimi SLN INY AMPOLLA 1mi CUMPLE NIA S | o,
DISC%;h.AgDICA 47 | HO1BOO0OT702 OXITOCINA 10UIAmI SOL INY AMPOLLA 1mi CUMPLE NIA VITAUS SACL. | VITAUS SAC.
BOEHRINGER
DISCOLMEDICA INGELHEIM
quvE 54 BOTADO2 ALTEPLASA 50mg P.RECONS VIAL 50m! CUMPLE NIA ACTILYSESOMG | | ioctHEN
GIBH.
ATORVASTATINA
D'chi\MSED'CA 55 | BO4AAD18012 ATORVASTATINA 20mg TABLETA CUMPLE NIA 20 MG TABLETAS M%%%Tgi'os
A RECUBIERTAS A
DISCOLMEDICA COLESTIRAMINA | SANOFI-AVENTIS
e 56 | BO4ACO35251 COLESTIRAMINA P.RECONSTITUIR SOBRE 4g CUMPLE NIA Al B
DISCOLMEDICA COMPLEJO ANTINHIBIDOR COAGULANTE [FACTORES: OCTAPLEX® 500 '
SAS 57 | B02BDO026747 11{440U1), VII{300UL}, IX(500U1) X(460U1) fco 20mL CUMPLE NA ul OCTAPHARMA AG
DISCOLMEDICA FRAGMIN® 5000
58 | BO1AH003708 DALTEPARINA 5000U1 SLN INY JERINGA 0,2l CUMPLE NIA Ul SOLUCION PFIZER SAS.
SAS
INYECTABLE
FRAGMIN 7500 Ul
DISCOLMEDICA | 5o | Bo1AH000363 DALTEPARINA 7500U1 SLN INY JERINGA 0,3l CUMPLE NIA ANTIXNVO.3ML | prpepgas,
SAS SOLUCION
INYECTABLE
DISCOLMEDICA REVOLADE® | NOVARTIS PHARMA
S 61 | B02BX051934 ELTROMBOPAG 25mg TABLETA CUMPLE NIA A A
DISCOLMEDICA | 65 | BotAH003701 ENOXAPARINA 60mg/0,6m! JP 0,61l CUMPLE NIA CLENOX ® PROCAPS SA.
D'chi{‘f‘gD'CA 63 | BO1AH003704 ENOXAPARINA 80mg/0,8m! JP 0,8l CUMPLE NIA CLENOX® PROCAPS S.A.
DISCOLMEDICA tNFATJTN%OnglA ENTRO DE
64 | BOTAE019701 ERITROPOYETINA 2000Ulim! SOL INY AMP 1 CUMPLE NIA INMUNOLOGIA
SAS MOLECULAR ,
MOLECULAR (CIM)
(CIM)
ZARZI08 30
MU/0,5 ML
SOLUCION
D'SCgLAMgD'CA 66 | BOBAF022701 FILGRASTIM 300meg/ml SOL INY JERINGA 1 CUMPLE NIA ‘NYEglgiLE O | sanDoz GMBH
PERFUSION EN |
JERINGA :
PRECARGADA ;
DISCOLMEDICA GELOFUSINE® B, BRAUN
OLME 60 | B058S021701 FRACCION PROTEICA PLASMA 4% SOL INY 500mI CUMPLE NIA iy L &
D'SC‘gLAMSED'CA 70 | BOSXA145012 | GLICEROFOSFATO SODIO fmmoliml SOLINY VIAL 20ml | CUMPLE N/A GLYCOPHOS® FRESE'X'gS KABI
CORPORACION DE
FOMENTO
DISCOLMEDICA SOLUCION ASISHTgypcn?ALLDEL
73 | B0SBS004704 SLN SALINA BALANCEADA OFTA 0,9% FCO 500 CUMPLE NIA SALINA 3
SAS SAa s | UNIVERSITARIO
SAN VICENTE DE
PAUL -
CORPAUL.
WETALYSE®
10.000 U (50MG) |  BOERINGER
DISCOLMEDICA POLVO INGELHEIM
e 74 | BOIAD112170 TENECTEPLASA 10000U! (50mg) P.RECONS VIAL CUMPLE NIA Lo s | TEaReoNAL
PARA SOLUCION GMBH
INYECTABLE
VIDRIO TECNICO ‘
DISCOLMEDICA DE COLOMBIA | KNOVEL PHARMA
e 76 | CO1BA0S4070 ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA 2l CUMPLE NIA oA (ITECO SAs
SA) .
DISCOLMEDICA BAG HEALTH PINT PHARMA
e 7 | CcotDA041702 ALPROSTADIL 20megimi SOL INY AMPOLLA 1l CUMPLE NIA G AL o
DISCOLMEDICA BAG HEALTH PINT PHARMA
e 78 | COIDAQ41701 ALPROSTADIL 500megimi SLN INY AMPOLLA 1 CUMPLE NIA vl i
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DISCOMEDICA | 79 | cotBaozar2r AMIODARONA 150mg SLN INY AMPOLLA 3ml CUMPLE NA ADS PHARMA | ADS PHARMA SAS
D'SCCS’FA“f'SED'CA 80 | CO3CFo17701 FUROSEMIDA 20mg/2mi SOL INY AMPOLLA 2l CUMPLE NIA P HARS“":YECT PROCAPS S.A.
i ) ELREGISTRO SANITARIO NO
D'SCCS’LAMED'CA 81 |  CO7ALO2070 LABETALOL 5mg/ml SOL INY VIAL 20mi NOCUMPLE |  COINCIDE CONLAFICHA | APSPHERMA 1 yepysen LToa.
o TECNICA ADJUNTA o
- cn
D'SCgLAMé:D'CA 82 | coxLot4o20 LOSARTAN 50mg TABLETA CUMPLE NIA FARMACAPSULA | NOVAMED SA.
A3 SSA
DISCOLMEDICA [ABORATORIOS | LABORATORIOS
e 84 | CO1DNO12061 NITROGLICERINA 50MG/250ML SLN INY BOLSA | NO CUMPLE | PRESENTACION NO COINCIDE | RYAN DE RYAN DE
A COLOMBIASAS. | COLOMBIA SAS.
D'chi"f‘go‘c’* 90 | MO1ADO15702 DICLOFENACO 75mg/3mi SLN INY AMPOLLA 3ml CUMPLE NiA VITAUSSACL | VITAUSSACIL
D'SC(S’;MSED'CA 93 | MO3AX0114172 TOXINA BOTULINICA 50U P. RECONST VIAL CUMPLE NIA ALLERGAN INC. |  ALLERGAN INC.
DISCOLMEDICA ACETAMINOFEN AMERICAN
oL % | N02BA001222 ACETAMINOFEN 150mg/5ml JARABE FCO 60l CUMPLE NIA TAMINO S,
DISCOLMEDICA ACETAMINOFEN AMERICAN
oLvE % | NO2BA0O1OH ACETAMINOFEN 500mg TABLETA CUMPLE NIA o CEAERICAN <.
N ACIDO
D'SCgLAMLD'CA 97 | NO3AGO14609 ACIDO VALPROICO 500mg AMP 5ml CUMPLE NIA VALPROICO 100 | ADS PHARMA SAS
M MG/ ML POR 5 ML
DSCOLMEDICA TA FICHA TECNICA NO BUPIROP 0,5% ROPSORN
o 9% | NO1BBO14TO4 BUPIVACAINA 50mg SLN INY VIAL 10mi NO CUMPLE COINCIDE CON LO SIMPLE THERAPEUTICS
A8 SOLICITADO AMPOULEPACK SAS
DISCOLMEDICA BUPIROP® 0,5% ROPSOHN
I: 99 | NO1BBO14702 | BUPIVACAINA DEXTROSA 20mg SLN INY AMPOLLA 4ml | CUMPLE NIA ' THERAPEUTICS
SAS / PESADO Y
DISCOLMEDICA SEDATRILO TECNOFAR TG
e 100 | NO3AC021201 CLONAZEPAM 2,5mg/imi SLN ORAL FCO 20! CUMPLE NIA I erlir ey o
D'chLAMLjD'CA 102 | NO2BD026701 DIPIRONA 1g/2ml SLN INY AMPOLLA 2l CUMPLE NIA DanmLA 16 | vitaus sA.Cl.
DIPIRONA
DISCOLMEDICA MAGNESICA 26/5
o 103 | N028B022781 DIPIRONA 2g/5mi SLN INY AMPOLLA 5 CUMPLE NIA PONESIRDSS | VITAUS SA.CL..
INYECTABLE
: TABORATORIO
DISCOLMEDICA FRANCO
e 105 | NOSBBO112308 HIDROXICINA 100mg AMPOLLA 2ml CUMPLE NIA HIDERAX® oG
‘ LAFRANCOL SAS.
DISCOLMEDICA LIMINAL
e 106 | No2BI022701 INDOMETACINA 1mg P.RECONS VIAL i CUMPLE NIA INDOCIERR® | THERAPEUTICS
AS SAS.
; WINTHROP
LEVETIRACETAM
D'SC%LAMED'CA 107 |  NO3ALO21001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA CUMPLE NIA 500 MG PHARMQCDEUT'CAL
, : TABLETAS COLOMBIA S.A.
. KEPPRA®
DISCOLMEDICA T haD0. | GLAXOSMITHKLINE
” 108 | NO3AL021003 LEVETIRACETAM 500mg/5mi SOL INY AMP 5ml CUMPLE NIA o TRADING SERVICES
! PERFUSION UMITED
; 100MG/ ML
. [EVOMEPROMAZ
DISCOLMEDICA LEVOMEPROMAZINA 40mg/mi SOL ORAL FCO 20ml 1m! INA SOLUCION
Qe 109 | NOSAL004030 e 40 soios CUMPLE NIA e ACTIFARMA S.A.
z GOTAS
: ROPSOHN
DISCOLMEDICA ROXICAINA
Qe 10 | NO1BLO0S4TH LIDOCAINA 10% AEROSOL FCO 80g CUMPLE NIA OATOMZADOR | THERAPELTICS
NEGSTIGMINA
; METILSULFATO )
D'ch:Mﬁ‘D'CA 11 | NO7AN004702 NEOSTIGMINA 0.5mg/ml SOL INY AMP 1ml CUMPLE NIA M(%L VITAUS SA.Cl.
SOLUCION
, INYECTABLE.
DISCOLMEDICA OXICODONA FUMAX
v 112 | NO2A0021012 OXICODONA 10mg TABLETA CUMPLE NIA s | PHARMRCENTICAL

ACKEGHACION,
ENTALUD

051
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T0MG TABLETAS SA
DE LIBERACION
CONTROLADA
PARACETAMOL :
DISCOLVEDICA (ACETAMINOFEN) | FRESENIUS KABI
Qe 13 | N02BE012850 PARACETAMOL 10mg/mi VIAL 100rmi CUMPLE NIA 1GH00ML DEUTSCHLAND
A SOLUCION PARA GligH
INFUSION
DISCOLMEDICA NEUPREL 75 MG | SALUS PHARMA
e 114 | N03A%031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA CUMPLE NIA e L AR
TRAMADOL
DISCOLMEDICA CLORHIDRATO
e 15 | NO2ATO20701 TRAMADOL 50mg/tmi SOL INY AMPOLLA 1mi CUMPLE NIA FOLAED | VmAUS SA.CL
: MG /1ML, "
DISCOLMEDICA CLOMETASO 0 nesuvexe | HEORRORES
i BECLOMETASONA DIPROPION 250meg/Do INHAL CHALVER DE
e 116 | R03BB002452 PN, CUMPLE NIA INHALADOR 250 e
MCG o
, NABUMEX® | LABORATORIOS
DISCOLMEDICA BECLOMETASONA DIPROPION 50mcg SLN INHALAR INHALADOR CHALVER DE
SAS 17 | R03BBO02451 FCO 200D0 CUMPLE NIA 50MCG POR COLOMBIA
DOSIS SA.
TABORATORIOS
DISCOLMEDICA ASPROMIO® CHALYER DE
e 18 | RO1AIOI74TY BROMURO IPRATROPIO 20mcg/Do INH 10mi CUMPLE NIA R R
SA.
SYNAGIS 50MG
DISCOLMEDICA | 150 | Ro7APO17250 PALIVIZUMAB 50mg SLN INY 0.5 CUMPLE NIA SOLUCION PARA | ABBVIZ SAS.
SAS
INYECCION
VENTILAN
SOLUCION PARA
DISCOLMEDICA | 151 | R3AS001461 | SALBUTAMOL0,5% SOL MICRONEBULIZAR FCO10ml | CUMPLE NiA NEBULIZACIONE | CLAXOSHMITHKLINE
SAS S COLOMBIA S.A.
5 MGIML
[ABORATORIOS
DISCOLMEDICA | 4120 | Rg3AS001471 SALBUTAMOL 100mcg/Do SUSF INH 10l CUMPLE NiA AIRMAX CHAL'/ER DE
SAS INHALADOR
COLOMBIA SA.
D'chLAMSED'CA 123 | RO7AC005233 | SURFACTANTE PULMONAR 25mgimi VIAL 8mI SUSP | CUMPLE NIA SURVQTTA@’S ABBVIE SAS.
ENEMA EVACUADOR FOSFATO RECTAL BOL 133m1
DISCOUVEDICA | 427 | mteAE020531 {Fosfato de Sodio Dibasico 6g y Fosfato de Sodio CUMPLE SIFT/S! REG SAN TR TECNOQUIMICAS
o Monobasico 16g por cada 100ml) il
D'SCgL/'\\”SED'CA 128 | AO3BHO13701 HIOSCINA 20mg/mt SOL INY AMPOLLA 1l cumpLe | SIFTSI Rf; ;’;’;’;“ ramitede | \iralISSACL | VITAUS SAC.
DISCOLMEDICA TANTUS® 100 | SANOFIAVENTIS
e 131 | A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100Ul/mi PEN 3l CUMPLE SI FT/S! REG SAN vy A
DISCOLMEDICA SANOELAVENTIS
e 132 | A10AIO17017 INSULINA GLULISINA 100Uliml SOL INY PEN 3 ML CUMPLE $I FT/S! REG SAN apDRA® | SANOPUMEIRS
DISCOLMEDICA FRESENIUS KABI |~ LABORATORIOS
QLM 136 | AC3AMO16701 METOCLOPRAMIDA 10mg/2ml SOL INY AMP 2mi CUMPLE SIFT/SI REG SAN Pl A
D'SCCS)LAMCED'CA 137 | AG2BM026011 MISOPROSTOL 200meg TABLETA CUMPLE SIFT/SI REG SAN CYTIL® 200 MCG TECNOé?}\’fM‘CAS
[ABORATORIOS
DISCOLMEDICA | 4353 | A16a0008702 OCTREOTIDE 0.1mg SOLUCION INYECTABLE 1rmi CUMPLE SIFT/SI REG SAN OCTRIDE® CHALYER DE
SAS NvECTABLE | CHALERDE
DISCOLMEDICA STFT/S1 REG SANEN mito do | PRAZED © 30MG
e 139 | A0280002101 OMEPRAZOL 20mg CAPSULA CUMPLE - SAEr peEp e NOVANED S.A
DISCOLMEDICA STFT/ST REG SAN/ER Famie de TABORATORIOS
e 140 | A02B0002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL CUMPLE -G SANET K-DELPRAZOL® | YoE oRs
DISCOLMEDICA POLIESTIRENO SULFONATO DE CALCIO PRECONS TABORATORIOS
oLvE 152 | VO7AR002253 208 1% CUMPLE SI FT/SI REG SAN RESINCALCIO® riniPoy
D'SCCS’L:”;-D'CA 156 | J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml CUMPLE SIFT/SI REG SAN SETAQ:*;ARMA SETAY ::_*S’f‘RMA

t

De otra parte, en la revision de subsanacion de proveedores se halla que por error involuntario de transcripcion, se
modificaron las marcas vy titulares de registros sanitarios de algunos items de proveedores con concepto tecnico

favorable, los cuales se presentan a continuacién, a modo de aclaracion:
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: NITAR
: LABORATORIOS | LABORATORIOS
PHARMAC%D sAs | 47 HO1B0007702 OXITOCINA 10UMmI SOLINY AMPOLLA 1ml |  CUMPLE NO FICHA TECNICA SABORATORIOS | SABORATOROS
PHARMACID SAS | 49 HO2ABO06711 | TOXOIDE TETANICO SUSPENSION INY VIAL3ml |  CUMPLE NINGUNA DELTA DELTA
PHARMACIDSAS | 79 CO1BAG23721 AMIODARONA 150mg SLN INY AMPOLLA 3mi |  CUMPLE NINGUNA ADSSP QQRMA ADS PHARMA SAS
1 NO FICHA TECNICA-NOSE | LABORATORIO | LABORATORIO
PHARMACIDSAS | 80 COICFOT7701 | FUROSEMIDA 20mg/2ml SOLINY AMPOLLA2m | CUMPLE | o O FICEE Tl et o o | asato B SBORATORI
; NO FICHA TECNICA- NOSE | ADS PHARMA
PHARWACDSAS | &3 COTAMO17162 METOPROLOL fmg/ml SOL INY AMP 5l CUMPLE | o O T oM ST EAS o ADS PHARMA SA.S
PHARMACID SAS | 85 CO1CE004702 NOREPINEFRINA 4mg/dml SOLINY AMP 4ml |  CUMPLE NINGUNA ADS; %RMA ADS PHARMA SAS
: LABF%TC%R'O LABORATORIO
PHARMACID SAS | 87 Go3oMo04113 | MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150mg/3ml | - ooy NO FICHA TECNICA COLOMBIANO FRANCO
\ VIAL 3mi L COLOMBIANO
f e LAFRANCOL S.AS.
PHARMACID $AS | 89 MO3AVO15722 | CISATRACURIO 2mgiml SLN INY AMPOLLASmI |  CUMPLE NINGUNA ADS; :’;RMA ADS PHARMA SA.S
; [ABORATORIO | LABORATORIO
PHARMACID SAS | 90 MO1ADO15702 | DICLOFENACO 75mg/ami SLN INY AMPOLLA 3ml | CUMPLE NINGUNA e R
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANCA/ | 4¢ | 1101BB0319984250 | CARBETOCINA 100megimi SLN INY AMP 1ml |  CUMPLE NINGUNA FERRING GMBH | FERRING GMBH
DEPOSITD DE megim m
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO ,
SALAMANCAT 1 g HO2AD006701 | DEXAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml |  CUMPLE NINGUNA VITAUSSACL | VITAUS SACI
DEPOSITO DE mg/m m AL AL
DROGAS
BOYACA -
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANCA / LABORATORIOS | LABORATORIOS
o eooe | 47 H0180007702 OXITOCINA 10UIAmI SOLINY AMPOLLA 1ml | CUMPLE NINGUNA it Evwvialiiiod
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANCA / BAG HEALTH ZONEPHARMA
A DA HO1BA049420 TERLIPRESINA 1mg P. RECONST VIAL 5ml CUMPLE NINGUNA et B Sas
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANCA /
RAAVANSAURY I HO2ABO06711 | TOXOIDE TETANICO SUSPENSION INY VIAL 3mi |  CUMPLE NINGUNA DELTA DELTA
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMAICA / ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA
SN | 7 CO1BA0S4070 o CUMPLE NINGUNA VITECO KNOVEL
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO '
SALAMANCA / BAG HEALTH PINT PHARMA
ey | 7 COIDAOAIT02 | ALPROSTADIL 20megiml SOL INY AMPOLLA Tml |  CUMPLE NINGUNA vl o
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO BAG HEALTH PINT PHARMA
sanonca; |78 COIDAO41701 | ALPROSTADIL 500meg/ml SLN INY AMPOLLA 1mi |  CUMPLE NINGUNA A g
DEPOSITO DE
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DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANCA /
e | = CO3CFO17701 | FUROSEMIDA 20mg/2mi SOL INY AMPOLLA 2mi | CUMPLE NINGUNA VITAUSSACL | VITAUSSACL
DROGAS
BOYACA ;
RAFAEL :
ANTONIO :
SALAMANCA / ADS PHARMA L
DACAERAL | 8 CO7AL02070 LABETALOL 5mg/mi SOL INY VIAL 20m CUMPLE NINGUNA o MEDYSZH LTOA
DROGAS :
BOYACA ;
RAFAEL ;
ANTONIO ;
 SALAMANCA / ADS PHARMA Lo
DALAARCAL | e COIDNOT2061 | NITROGLICERINA 50MG/250ML SLN INY BOLSA | CUMPLE NINGUNA oA ADS PHARMA SA.S
DROGAS ;
BOYACA j
RAFAEL ;
ANTONIO LA%%T\’:‘E%R'O LABORATORIO
SALAMANCA / MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150mg/3mi FRANCO
DEPOSITODE | &7 GO3DMODAT1S VIAL 3l o | CUMPLE NINGUNA COLOMBIANO | coLousiano
DROGAS FRANC LAFRANGOL SAS.
BOYACA AS. s
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANCA / PHARMAYECT
DAL | 89 MO3AVO15722 | CISATRAGURIO 2mg/ml SLN INY AMPOLLA5ml |  CUMPLE NINGUNA " PROCAPS S.A.
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO
SALAMANCA / RECORDATI | RECORCATI RARE
DACOORIEL | o MOTAEO18408 | IBUPROFENO 5mg/iml SOL INY AMPOLLA 2ml | CUMPLE NINGUNA e AN
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO G
SALAMANCAT | gy M03AS013701 SUCCINILCOLINA 1g/10ml SOLINY VIAL 10ml | CUMPLE NINGUNA ADSPHARMA | b1 A RMACEUTICAL
DEPOSITO DE SAS. e
DROGAS
BOYACA
RAFAEL
ANTONIO ‘
SALAMANCAT | g4 MO3AVO15721 VECURONIO 10mg P.RECONS VIAL 2.5 CUMPLE NINGUNA PROCAPS S.A PROCAPS S.A
DEPOSITO DE 1010mg P. -m UM A APS SA.
DROGAS |
BOYACA [
SOLNSAGC. | 45 | H01BB0319984250 |  CARBETOCINA100megiml SLNINY AMP fmi | CUMPLE NINGUNA FERRING GMBH | FERRING GMBH
SOUSN/?ASG'C' 4 HO2AD006701 | DEXAMETASONA dmg/mi SLN INY AMPOLLA iml | CUMPLE NINGUNA VITAUS SACL. | VITAUSSAC.
SOL'SN/S\ASG'C' 48 HO1BA49420 TERLIPRESINA 1mg P. RECONST VIAL 5ml CUMPLE NINGUNA FERRINGGMBH | FERRING GMBH
SOL',DI‘/‘?ASG'C' 49 HO2ABO06711 | TOXOIDE TETANICO SUSPENSION INY VIAL 3ml |  CUMPLE NINGUNA DELTA DELTA
SOLINSA GC. BAG HEALTH BINT FHARMA
aon 78 CO1DA041701 | ALPROSTADIL 500megiml SLN INY AMPOLLA 1mi |  CUMPLE NINGUNA il o
SOL‘SNE\’;G‘C‘ 80 COCFO17701 | FUROSEMIDA 20mgf2mi SOL INY AMPOLLA 2ml | CUMPLE NINGUNA PHARQ":YECT PROCAPS SA.
SANOFI-AVENTIS A
SOLINSA G.C. SANOFLAVENTIS
o 8 C02KL014020 LOSARTAN 50mg TABLETA CUMPLE NINGUNA DECOLOWBIA | 52 601 G 6 4
G e COTAMO17162 METOPROLOL 1mg/ml SOL INY AMP 5ml CUMPLE NINGUNA THERAPEUTICS
SAS : SA (VITECO s
SA) :
SOLINSAGC. NOVARTIS NOVAZTIS DE
A 8 GO2AM027701 | METILERGOBASINA 0.2mgimi SOL INY AMP 1ml | CUMPLE NINGUNA o | o oriaie o
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AG.

SOLQE\ASG‘C' % MO1ADO15702 | DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3mi |  CUMPLE NINGUNA VITAUSSAC). | VITALUSSACI
SOLINSA GG, RECORDATI | RECORDATI RARE
A of MOIAEO18408 | IBUPROFENO 5mg/imi SOL INY AMPOLLA 2mi | CUMPLE NINGUNA o CORDATL peAl
SOLINSAG.C. TABORATORIOS

A ) MO3AX0114172 |  TOXINA BOTULINICA 50U P.RECONSTVIAL | CUMPLE NINGUNA HUGELING, | grrictis & ag,

Lider d&"proyecto de Farmacia

Proyecté. QF Christian Guerrero
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SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

EVALUACION DEFINITIVA

ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS DE GRUPOS EN GENERAL PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE CUMPLE NINGUNA (CODIGO VERIFICACION SARLAFT — 1800
1. SOLINSAG.CS.A.S. (FOLIOS 432 Y 433) NINGUNA (FOLIOS 435 Y 436) 06/11/2020)
2. RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA - CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA (CODIGO VERIFICACION SARLAFT — 1800
DEPOSITO DE DROGAS (FOLIOS 3 Y 4) (FOLIOS 5 Y 6) 06/11/2020)
BOYACA

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL. DOCUMENTO ANEXO No. 2 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA REGISTRO UNICO

CUMPLE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CONFORME A LAS CUMPLE PROVEEDORES _DEL _HOSPITAL CONFORME A  LAS
(FOLIOS 01 AL 03 OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA EVALUACION (FOLIOS 04 'Y 05 OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA EVALUACION
3. FARMAPOS LTDA DOCUMENTOS PUBLICADA EL 09-11-2020; POR LO TANTO SE DA POR DOCUMENTOS PUBLICADA EL 09-11-2020; POR LO TANTO SE DA POR
PRESENTADOS COMO | sBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES PRESENTADOS COMO SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
SUBSANACION) | CUMPLE. SUBSANACION )
(CODIGO  VERIFICACION ~ SARLAFT - 1800
06/11/2020)
CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
polotior e | S L socen: s e e
CUMPLE REGISTRO__UNI
4. PHARMA CID 545 (FOLIOS 137 Y 138) NINGUNA PREZ?E%\"{;’;’ZTSOSMO PROVEEDORES _DEL _HOSPITAL CONFORME A LAS
- OBSERVACIONES ~DESCRITAS EN LA  EVALUACION
SUBSANACION)

PUBLICADA EL 09-11-2020; POR LO TANTO SE DA POR
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Empresa Social del Estado

05GIS15-Vé6
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE,
{CODIGO  VERIFICACION ~ SARLAFT — 1800
06/11/2020)
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
5. DISTRIBUIDORA CUMPLE ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
COLOMBIANA DE (FOLIOS 1430 Y 1431 | PRESENTACION DE LA PROPUESTA CONFORME A LAS CUMPLE NINGUNA (CODIGO VERIFICACION SARLAFT — 1800
DOCUMENTOS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA EVALUACION 06/11/202
MEDICAMENTOS SAS - | - 0 n0s cOMO | PUBLICADA EL 09-11-2020; POR LO TANTO SE DA pOR | (FOLIOS 1432Y 1433) /11/2020)
DISCOLMEDICA SAS SUBSANACION) SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE. .

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS — TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 13 DE NOVIEMBRE DE 2020
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